
1

2

3

4

5

6

Plass

1.45,9

1.50,0

1.54,3

1.54,3

1.55,1

1.55,4

Tid

13

56

66

523

68

601

Odds

Mr. Pirelli (USA)

Mauna Queen (IRE)

Zofi

Wreckonize Defense

Anri O'dini (FR)

Dustman Defense

3

3

3

4

3

4

Å

v

he

he

v

v

v

K

B

56,5

55

55

63

56,5

61

Vekt

(63)

C Lopez

E Chaves

J Johansen

S Strand

A De Oliveira

T Sørvang

Ryttere

26.163

13.081

6.279

4.186

2.616

Pris/

N Petersen

A Hansen

C Erichsen

Å Mathisen

C Erichsen

Å Mathisen

Trenere/Eiere

FTHK Racing

Stall RH

Stall Rent Bord

Åge Mathisen

Stall O'dini

Åge Mathisen

Won by 23,25-24,25-0,25-4,75-1,5 lengths.

1600 dt  MAIDENLØP ca kl 18.15 52 325 kr 26 163-13 081-6 279-4 186-2 616 Minnepremie og bilde til eier.
For 3-årige og eldre hester som er godkjent i startboks, og ikke har seiret. Vekt: 3-årige 56,5 kg, eldre 63 kg. Innm avg: 523 kr. 1.39,6 - Dickie 
Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  24 April 2025

1

6

4

5

3

2

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-1

Vinner: V 3 år e. The Factor (USA)-Well Traveled (USA) e. Perfect Soul (IRE) Eier: FTHK Racing Uppf: RGP Ocala Holdings LLC Trener: Niels Petersen, Jar

Vinner (6)  Odds: 1,34     Plass (6-4)  Odds: 1,14 - 1,56     DUO (6-4)  Odds: 4,63     TRIPPEL (6-4-5)  Odds: 7,74     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 14 664

 2 211

 10 700

 7 952

 14 664

 2 211

 10 700

 7 952

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 35 527  35 527Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

s

Plass

1.09,4

1.10,7

1.11,8

1.12,8

1.13,7

1.15,5

1.18,9

Tid

17

44

48

109

237

298

150

0

Odds

Irish Lioness (IRE)

Shazam Bling

Realise The Dream (IRE)

Inshad (IRE)

Price Of Joy

Gone Surfing

Money Power Glory

Bloomerup (SWE)

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

he

v

he

v

he

he

he

v

K

B

59,5

59

57,5

59

56

55,5

55,5

Vekt

(55,5)

J Johansen

C Lopez

M Narvaez 
Bravo

S De Paiva

M Martinez

H Wessner

W Schou

Ryttere

36.400

18.200

8.736

5.824

3.640

Pris/

C Erichsen

N Petersen

K Arnesen

K Arnesen

S Støren

S Støren

Å Mathisen

T Hellgren

Trenere/Eiere

BFP Racing

Bling Enterprise

Give It A Try

Inger Skrede

Joyful Investment

Summer Bay

Norwegian Racehorse Breeding AS

Triple Crown Bloomers AB

Won by 7,25-6,5-5,25-5,0-10,5-19,5 lengths.

1100 dt  3-ÅRSLØP ca kl 18.40 72 800 kr 36 400-18 200-8 736-5 824-3 640 Minnepremie og bilde til eier.
For 3-årige hester. Vekt: 59 kg. Tillegg: 2 kg for hester som har seiret.
Lettelse: 2 kg for hester som ikke har startet. Innm avg: 728 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  24 April 2025

2

6

5

8

1

3

2

7

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (ikke konkurransemessig stand)

(Bonus)

V5-2

Vinner: HE 3 år e. Invincible Army (IRE)-Elle Meme (GER) e. Henrythenavigator (USA) Eier: BFP Racing Uppf: Deerpark Stud Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

Vinner (6)  Odds: 1,70     Plass (6-5-8)  Odds: 1,00 - 1,00 - 1,00     DUO (6-5)  Odds: 4,31     TRIPPEL (6-5-8)  Odds: 14,84     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 11 148

 3 218

 11 930

 7 464

 25 812

 5 429

 22 630

 15 416

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 33 760  69 287Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

Plass

1.09,4

1.09,4

1.10,1

1.10,8

1.10,9

1.12,1

Tid

28

98

42

80

38

56

Odds

Spinaround (IRE)

Corazon De Leon

Honorah (GB)

The Prince (IRE)

Fornham St Martin (GB)

The Singing Butler

6

6

6

6

5

7

Å

v

v

v

v

v

v

K

S

61

59

64

54

56

57

Vekt

(52)

C Lopez

M Martinez

W Schou

S De Paiva

J Johansen

E Chaves

Ryttere

31.850

15.925

7.644

5.096

3.185

Pris/

H Soma

S Støren

T Guttulsrød

H Mjønli

K Arnesen

H Soma

Trenere/Eiere

Soltun Racing AS

Stall MYM

Stall Butterfly

M & M Racing

Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen

Masterpiece Stables

Won by 0,5-3,75-4,25-0,25-6,75 lengths.

1100 dt  AVANTI QUANTAS HANDICAP ca kl 19.05 63 700 kr 31 850-15 925-7 644-5 096-3 185 Minnepremie og bilde til eier.
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige minus 17 kg, eldre minus 12 kg. Innm avg: 637 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62
kg, 15-04-30
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  24 April 2025

3

2

4

6

1

5

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-3 V4-1

Vinner: V 6 år e. Kodiac (GB)-Spinamiss (IRE) e. Lilbourne Lad (IRE) Eier: Soltun Racing AS Uppf: Merriebelle Irish Farm Ltd Trener: Hallvard Soma, Øvrevoll

Vinner (2)  Odds: 2,82     Plass (2-4)  Odds: 1,83 - 2,78     DUO (2-4)  Odds: 20,80     TRIPPEL (2-4-6)  Odds: 59,79     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 9 127

 2 056

 10 007

 5 358

 34 939

 7 485

 32 637

 20 774

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 26 548  95 835Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

Plass

1.45,3

1.46,7

1.47,3

1.47,6

1.49,8

1.52,0

Tid

18

107

63

55

68

72

Odds

Lord Mountbatten (USA)

Spirit of Cimarron (FR)

Emma Emilleen (GB)

Purple Ace

Caio Shark (IRE)

Run For Justice (DEN)

4

6

5

7

6

4

Å

h

v

he

v

v

v

K

62

52

58

63

61

55

Vekt

C Lopez

H Wessner

J Johansen

O Wilson

M Narvaez 
Bravo

E Chaves

Ryttere

36.400

18.200

8.736

5.824

3.640

Pris/

N Petersen

A Hyldmo

C Erichsen

C Erichsen

K Arnesen

A Hansen

Trenere/Eiere

FTHK Racing

Lilleville Racing

Stall Plenty Shares

Team Purple Ace

Knut og Atle

Champagnegaloppen.no

Won by 8,5-3,25-1,75-12,75-12,25 lengths.

1600 dt  AMOLO HANDICAP ca kl 19.30 72 800 kr 36 400-18 200-8 736-5 824-3 640 Minnepremie og bilde til eier.
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige minus 31,5 kg, eldre minus 25 kg. Innm avg: 728 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63
kg, 18-11-22
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  24 April 2025

4

6

2

4

3

1

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-4 V4-2

Vinner: H 4 år e. Connect (USA)-Softly Lit (USA) e. Latent Heat (USA) Eier: FTHK Racing Uppf: Blackstone Farm LLC Trener: Niels Petersen, Jar

Vinner (6)  Odds: 1,87     Plass (6-2)  Odds: 1,24 - 2,24     DUO (6-2)  Odds: 14,42     TRIPPEL (6-2-4)  Odds: 69,08     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 9 814

 2 295

 7 924

 4 392

 44 753

 9 780

 40 561

 25 166

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 24 425  120 260Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plass

1.47,9

1.47,9

1.48,4

1.48,8

1.49,2

1.49,5

1.50,4

1.50,6

1.50,9

Tid

40

139

35

73

159

45

284

144

78

Odds

Red Valley (USA)

C Moon

Naasha (IRE)

Lucky Diamond

Oliver

Diggit

May or Might (SWE)

Machine Gun (IRE)

Trent (GB)

8

6

6

5

10

5

4

8

6

Å

v

v

he

he

v

v

v

v

v

K

61

55

64

65

52

63

61

58

62

Vekt

(63)

S De Paiva

M Holmberg

C Lopez

O Wilson

A De Oliveira

E Chaves

T Sørvang

W Schou

A Pilroth

Ryttere

27.300

13.650

6.552

4.368

2.730

Pris/

K Arnesen

A Drivenes

H Soma

C Erichsen

P Nordbye

T Guttulsrød

Å Mathisen

K Arnesen

H Rådstoga

Trenere/Eiere

Knut O. Arnesen

Ann-Magrit og Trond

Soltun Racing

Team Finn Kristiansen

Stall Hope

Tonje Guttulsrød

Åge Mathisen og Tonje Sørvang

Bibbi H Hansen

Hanne Rådstoga

Won by neck-3,0-2,25-2,0-2,0-5,25-1,0-1,75 lengths.

1600 dt  ANOTHER ASHUMET HANDICAP ca kl 19.55 54 600 kr 27 300-13 650-6 552-4 368-2 730 Minnepremie og bilde til eier.
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige minus 6,5 kg, eldre er lik aktuelt formtall. Innm avg: 546 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens
, v 8, 63 kg, 18-11-22
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  24 April 2025

5

1

5

4

3

6

8

9

2

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-5 V4-3 DD-1

Vinner: V 8 år e. Street Boss (USA)-Dixieland Bride (USA) e. Dixieland Band (USA) Eier: Knut O. Arnesen Uppf: James Franklin Miller Trener: Knut O. Arnesen, 
Enebakk/Øvrevoll

V5 løp 1-5. Rett rad 6-6-2-6-1 1.455 rader med 5 rett gir 111 kr.

Vinner (1)  Odds: 4,07     Plass (1-5-4)  Odds: 1,59 - 2,09 - 1,94     DUO (1-5)  Odds: 59,87     TRIPPEL (1-5-4)  Odds: 113,39     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 12 220

 3 346

 10 518

 5 758

 56 973

 13 126

 51 079

 30 924

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 31 842  152 102Totalt

249.063V5 :

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plass

1.10,7

1.11,7

1.11,8

1.11,8

1.11,9

1.11,9

1.12,2

1.13,4

1.14,2

1.14,6

Tid

182

100

42

69

188

186

77

145

30

116

Odds

Emmeline

Stogas Athena

Hope And Glory (IRE)

Simmy's Copshop (GB)

Robbie Brown

Miss Percy (DEN)

Hot Bubbles

Norlando

Prinsen

Heia Pingu

4

5

10

10

4

5

7

6

7

6

Å

he

he

he

v

v

he

he

v

v

v

K

B

S

B

B

B

61

65

64

69

64

68

58

72

57

61

Vekt

(66)

(70)

W Schou

A Pilroth

M Blichfeldt

K Ingolfsland

S De Paiva

T Sørvang

M Narvaez 
Bravo

S Strand

C Lopez

M Martinez

Ryttere

26.163

13.081

6.279

4.186

2.616

Pris/

A Hyldmo

H Rådstoga

H Soma

H Mjønli

P Nordbye

Å Mathisen

H Mjønli

Å Mathisen

P Nordbye

H Soma

Trenere/Eiere

Stall Magic og Gull

Hanne Rådstoga

Stall Askim

Familien Mjønli

Stall Hope

Åge Mathisen og Tonje Sørvang

Nahuel Nicolas Vega

Norwegian Racehorse Breeding AS

Stall Hope

Stall Icebreaker

Won by 6,0-0,5-0,25-neck-nose-2,0-6,5-4,75-2,5 lengths.

1100 dt  ANNE'S BIRTHDAY HANDICAP ca kl 20.20 52 325 kr 26 163-13 081-6 279-4 186-2 616 Minnepremie og bilde til eier.
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige pluss 7 kg, eldre pluss 12 kg. Innm avg: 523 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 
kg, 15-04-30
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  24 April 2025

6

7

6

10

5

4

8

1

3

2

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V4-4 DD-2

Vinner: HE 4 år e. Evasive (GB)-Emma (DEN) e. Final Appearance (IRE) Eier: Stall Magic og Gull Uppf: Fam Grande Trener: Are Hyldmo, Oslo

DD løp 5-6. Rett rad 1-7 Odds : 81,68
V4 løp 3-6. Rett rad 2-6-1-7 142 rader med 4 rett gir 1.343 kr.
V5 løp 1-5. Rett rad 6-6-2-6-1 1.455 rader med 5 rett gir 111 kr.

Vinner (7)  Odds: 18,28     Plass (7-6-10)  Odds: 4,46 - 4,12 - 2,56     DUO (7-6)  Odds: 58,42     TRIPPEL (7-6-10)  Odds: 529,84     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 17 078

 5 251

 13 660

 8 619

 74 051

 18 377

 64 739

 39 543

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 44 608  196 710Totalt

249.063
254.682

54.237

V5 :
V4 :

DD :

754.692Totalomsetning :

Blinkers


